СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16 октября 2020 года  № 54/9

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайство  управления  образования  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области  о
награждении  педагогических  работников  в  связи  с  профессиональным
праздником  «Международный  день  учителя»,  в  соответствии  с  Положением  о
Почётной  грамоте  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
02.07.2014 № 70/8, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ВОЛКОВУ  Наталью  Валентиновну  – учителя  русского  языка  и
литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

2) ПАВЛУХИНУ  Екатерину  Геннадьевну  –  учителя  русского  языка  и
литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

3) КЛОЧКОВУ  Наталью  Владимировну  –  учителя  русского  языка  и
литературы МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 5»;

4) ГОЛОВИНУ  Татьяну  Анатольевну  –  учителя  начальных  классов
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 13»;

5) ЗАЦЕПИНУ Ирину Дмитриевну –  учителя начальных классов МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 15 с углубленным изучением отдельных
предметов»;

6) КАШИРИНУ  Елену  Александровну –  заместителя  директора  по
административно-хозяйственной  работе  МБОУ  «Средняя  общеобразовательная
школа № 15 с углубленным изучением отдельных предметов»;

7) СЕМЁНКИНУ Лидию Григорьевну  – воспитателя МБДОУ «Детский
сад № 9 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»;

8) РИМСКУЮ Ирину Викторовну – воспитателя МБДОУ «Детский сад
№ 27»;

9) КУДИМОВУ Светлану Вячеславовну – библиотекаря МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 1».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е